ESTADO DE PERNAMBUCO

PUBLICAÇÃO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OROBÓ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

LEI MUNICIPAL Nº 985/2014

PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBÓ-PE

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 004/2020

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2020

CONTRATO Nº: 014/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBÓ/PE

CNPJ: 10.294.254/0001-13

CONTRATADA: CONSTRUTORA MARFERREI LTDA

CNPJ: 03.420.484/0001-16

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA REVESTIMENTO DE

TALUDE E IMPLANTAÇÃO DE PASSEIOS NA MARGEM DA RODOVIA PE-088, CENTRO,

OROBÓ/PE.

VALOR DO CONTRATO: 91.068,87 (noventa e um mil, sessenta e oito reais e

oitenta e sete centavos)

VIGÊNCIA: 20/02/2020 a 20/04/2020.